
1 
 

 

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  

 

Název diplomové práce: „SÍLA IDENTITY: PROŽITEK DANÉHO MOMENTU“ 

 

Práci předložil student: LETÁKOVÁ Drahoslava, BcA. 

    

Studijní obor a specializace: Výtvarná umění, specializace Nová média 

 

Posudek oponenta práce 

 

Práci hodnotil: PhDr. Mgr. Andrea Sloupová, Ph.D. 

1. Cíl práce 

Drahoslava Letáková si ve své diplomové práci předsevzala výtvarně ztvárnit prožitek 

z hudby pomocí happeningu.  

 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Autorka realizovala sérii pěti obrazů v kombinované technice spreje a akrylové malby, 

kterými zprostředkovává intenzitu svých prožitků na hudebních akcích. Při poslechu hudby 

vytvářela gestickou podmalbu, na niž potom promítala vlastní fotografie z hudebních akcí, 

které jí byly východiskem k malbě dalších prvků.  



2 
 

Drahoslava Letáková si bezesporu zvolila téma, které je jí blízké, což se odráží v obsáhlém 

teoretickém pojednání i výstupu samotném. Na jeho základě mohu konstatovat, že cíl práce 

byl formálně i fakticky naplněn, doporučuji jen zdrženlivěji zacházet s pojmem happening. 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 

Známky plagiátorství jsem v samotném díle ani v textovém doprovodu neshledala. 

 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě s hodnocením stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

Datum: 22. 5. 2022     Podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisk oboustranný 


